

  
**Flade-Rasmussen Invest ApS**

Enighedsvej 49, 4800 Nykøbing Falster

**CVR-nr. 43 99 54 56**


**Årsrapport for perioden**

**1. januar til 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025

---

Jens Flade-Rasmussen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Flade-Rasmussen Invest ApS Enighedsvej 49 4800 Nykøbing Falster CVR-nr.: 43 99 54 56 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 13. april 2023 Hjemsted: Nykøbing Falster
Direktion	Annica Flade-Rasmussen Jens Flade-Rasmussen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 7.707, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.731.627.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.752</b>	<b>-11.984</b>
Finansielle indtægter		45	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-7.707</b>	<b>-11.984</b>
Skat af årets resultat	2	0	2.309
<b>Årets resultat</b>		<b>-7.707</b>	<b>-9.675</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-7.707	-9.675
		<b>-7.707</b>	<b>-9.675</b>

## Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.749.009	2.749.009
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.749.009</b>	<b>2.749.009</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.749.009</b>	<b>2.749.009</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.309	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		611.078	2.309
<b>Tilgodehavender</b>		<b>613.387</b>	<b>2.309</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>15.934</b>	<b>17.391</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>629.321</b>	<b>19.700</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.378.330</b>	<b>2.768.709</b>

## Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.691.627	2.699.334
<b>Egenkapital</b>		<b>2.731.627</b>	<b>2.739.334</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.125	23.125
Selskabsskat		151.594	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		459.484	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>646.703</b>	<b>29.375</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>646.703</b>	<b>29.375</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.378.330</b>	<b>2.768.709</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	40.000	2.699.334	2.739.334
Årets resultat	0	-7.707	-7.707
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>40.000</b>	<b>2.691.627</b>	<b>2.731.627</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	1
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	-2.309
	<b>0</b>	<b>-2.309</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	2.749.009	0
Tilgang i årets løb	0	2.749.009
Kostpris 31. december	2.749.009	2.749.009
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.749.009</b>	<b>2.749.009</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Recycon A/S	Fuglebjerg	60%	4.046.348	-109.894

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger- eller sikkerhedsstillelser.
